
Již třetí rok připravujeme pro děti na dobu letních prázdnin celodenní pobytové akce 
v lánském Domečku. Chceme zpříjemnit prázdniny vám i dětem. 
Nabídka je určena pro děti od 3 do 6 let (případně starší sourozence). 
   
Termín  I. turnus 18. - 22. července 2011 „MáMe ráDI zvířata“
   II. turnus 8. -12. srpna 2011 „INDIáNI“
 
Co je pro děTi připraveno
Každý turnus je věnován jiné celotýdenní táborové hře. Budeme s dětmi co nejvíce venku. Domeček 
budeme využívat zejména jako zázemí v případě nepříznivého počasí. všechny výrobky 
si děti odnesou domů. Čeká je týden plný dobrodružství. Každý dostane své táborové triko.

máme rádi zvířaTa
Děti během svého putování poznají domácí i volně žijící zvířata.  
S některými se seznámí osobně a zábavnou formou se dozví  
zajímavé informace z jejich života. Pro malé specialisty  
nevynecháme ani exotická zvířata a dinosaury.

   indiáni
   vaše děti se stanou na týden indiány.  
   vyrobí si indiánskou čelenku, lapač zlých snů  
   nebo amulet. Budou poznávat jak indiáni žili.

Cena   Ceny 
   Celodenní pobyt 8-16 hodin 1200,- Kč za týden.
   dopolední pobyt 8-12 hodin 1000,- Kč za týden.
   Sourozenecká sleva pro druhé dítě 10%.

   Celodenní nebo dopolední pobyt se stravou (svačina, oběd, svačina,  
  pitný režim) a pestrým programem. Oběd zajištěn v nekuřáckém salónku restaurace 
Classic Lány (polévka, hlavní jídlo a nápoj). v kolektivu bude maximálně 15 dětí. Dětem se  
věnuje kvalifikovaný personál (pedagogický pracovník + zkušené hlídací tety starší 18 let).  
Děti budeme samozřejmě během týdne fotit, aby měly krásné vzpomínky z tábora na CD.

info a přihlášKy
Pokud vás naše nabídka zaujala, neváhejte nás kontaktovat pro více informací:
Jana Drastilová tel. 724 265 092 nebo sdruzeni@lany.cz.

Příměstský tábor
hledáte program pro vaše děti na léto?

Příměstský tábor se koná ve spolupráci  
s Obcí Lány s finanční podporou MPSV ČR 
(soutěž Obec přátelská rodině 2010).


